Pannello passacavi montabile a rack 1U con profondità regolabile, Guida di supporto per
cavi per server/armadi rack da 19", Cable management panel per pannelli
patch/switch/PDU
ID prodotto: 12S-CABLE-LACING-BAR
Organizzate i cavi di rete e di alimentazione su un rack o un armadio da 19" con questa barra di
fissaggio orizzontale per cavi 1U a profondità variabile. Organizzate i cavi e riducete la tensione di cavi
e connettori montando questa barra di raccordo tra pannelli patch montati su rack, server e dispositivi
NAS. Legate i cavi alla barra di gestione dei cavi utilizzando fascette o chiusure a strappo per
migliorare il flusso d'aria verso le apparecchiature mission-critical.
Provvede a una distribuzione uniforme del peso dei cavi in tutto il rack per ridurre le sollecitazioni su
cavi, connettori e porte delle apparecchiature. La migliore organizzazione dei cavi facilita un percorso
chiaro di instradamento dei cavi, migliorando il raffreddamento passivo e attivo per il controllo della
temperatura nei rack completamente chiusi. I punti di allacciatura uniformemente distanziati
semplificano la gestione dei cavi. Per una configurazione completa, abbinare i codici prodotto
HKLP100, CBMZTRB5BK o CBMZT4N (venduti separatamente) . I dadi e le viti a gabbia M6 in
dotazione accelerano il processo di installazione grazie alla presenza in loco dell'hardware necessario.
La struttura reversibile della barra di fissaggio consente l'installazione davanti o dietro i montanti di
installazione. Questa caratteristica offre diversi vantaggi, tra cui una migliore visibilità e accessibilità,
l'ottimizzazione dello spazio e la protezione dei cavi, a seconda della configurazione scelta. La
profondità regolabile rispetto ai montanti del rack varia da 40 a 96 mm, consentendo agli utenti di
regolare la posizione della barra di fissaggio durante l'installazione.
Questa guida per cavi per rack è realizzata in acciaio SPCC per impieghi gravosi con uno spessore di 2
mm per sopportare il peso di più cavi e fasci di cavi. La barra di fissaggio per rack è compatibile con
pannelli patch, server, switch, NAS, PDU, KVM e altre apparecchiature. La finitura a polvere garantisce
una lunga durata e la sua superficie liscia aiuta a prevenire gli strappi, salvaguardando l'integrità dei
cavi.
Certificazioni, report e compatibilità
Applicazioni
Caratteristiche
• BARRA PER LA GESTIONE DEI CAVI: organizza i cavi di rete e di alimentazione all'interno di un rack
o di un armadio per server da 19" con questa barra 1U per il fissaggio dei cavi. Elimina le piegatue dei
cavi riducendo la tensione di porte e connettori
• PROFONDITÀ REGOLABILE: la staffa orizzontale per l'allacciamento dei cavi consente di variare la
profondità rispetto ai montanti del rack. Pannello passacavi a profondità regolabile da 40 a 96 mm.
Profondità fissa della staffa laterale di 96m
• INSTALLAZIONE IN DOPPIA MODALITÀ: la barra di fissaggio può essere installata verso l'interno o
l'esterno rispetto ai montanti del rack per ottimizzare il passaggio dei cavi, ridurre l'ingombro e
migliorare il flusso d'aria. Viti/Dadi a gabbia M6 inclusi
• INSTALLAZIONE FLESSIBILE DEI CAVI: la barra di allacciamento per rack presenta punti di
allacciamento distanziati di 8,5 mm per fissare i cavi. Valutare prodotti quali le fascette a strappo
HKLP100 e le fascette in plastica CBMZT6BK (non incluse)
• COSTRUZIONE ROBUSTA: la struttura in acciaio SPCC consente alla barra di supporto cavi di
sopportare il carico di tutti i tipi di cavi/fasci di cavi. Per pannelli patch, server, switch, NAS, PDU, KVM
etc. Finitura verniciata a polvere per una lunga durata
Hardware
Norme di garanzia 2 Years
Montabile a parete No
Altezza U 1U
Standard del settore EIA/ECA-310-E
Orientamento Horizontal
Caratteristiche
fisiche
Colore Nero
Construction Material Acciaio
Lunghezza prodotto 19.0 in [48.3 cm]
Larghezza prodotto 3.8 in [9.6 cm]
Altezza prodotto 1.7 in [4.4 cm]
Peso prodotto 1.1 lb [0.5 kg]
Informazioni
confezione
Imballaggio piatto
(Richiede
Assemblaggio)
No
Package Length 2.6 in [6.6 cm]
Package Width 18.9 in [48.0 cm]
Package Height 1.2 in [3.0 cm]
Peso spedizione
(confezione)
1.2 lb [0.6 kg]
Contenuto della
confezione
Incluso nella
confezione
1 - Scaffale di Fissaggio
4 - Viti M6
4 - Dadi a gabbia M6
4 - Rondelle M6 in plastica
4 - Viti M4
1 - Guida di avvio rapido
* L'aspetto e le specifiche dell'articolo sono soggetti a modifiche senza preavviso.